armiger, dominus villa, Robertum, clericum, et receptus fuit ab archiepiscopo 

Odone Rigaudi. Item idem archiepiscopus recepit Symonem Salomonis, ad pra- 
ssabaionem dicti Symonis, militis. | 

[Salicosa Mara. Rex, patronus, et obtinuit eam contra abbatem et conventum 

Fiscannensem, in assisiis apud Monasterium Villare, dic mercurii ante festum 

Omnium Sanctorum anno Domini m’.cc’.Lxx° octavo *. Archiepiscopus Guillelmus 

contulit eam per lapsum temporis domino Galtero, capellano suo. Item rex pra- 

sentavit dominum Johannem de Perei domino Guillelmo archiepiscopo, et domi- 

nus archiepiscopus contulit eidem Johanni dictam ecclesiam. 

ARCHIDIACONATUS MINORIS CALETI. 

DECANATUS DE CANVILLA. 

Ecclesia de Estalevilla' dominus de Baudribose patronus. Valet xxv |. Parro- 

chiani xxxvi. Nicholaus, presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab archi- 

episcopo Theobaldo. 

Ecclesie Sancti Albini super mare heredes Raduiphi Calcensis patroni. Valet k 

' Btalleville, Saint-Aubin-sur-la-mer, Epineville-sur- la-Malet, Onveville, Heéricourt, Drosay, Admesnil, 

mer, Soteville-sur-la mer, Flamanville-l’Esneval, Saint- Houdetot, Bauville-sur-Cany, Doudeville, Viguemare, 
Nicolas-de-Veules, Iquelon, Criquetot-sur-Ouville, Hercanville, Anglesqueville-la-Bralon, Gonseville, Heé- 
Blosseville, Angien, Oherville, Sommesnil, Sasseville , berville, Sainte-Colombe, Fultot, Néville, Bénes- 

Ermenouville, "Carville- Pot-de-fer, Robertot, Routes, ville, Yvecrique, Hotot-l’Auvrai, Canville, Mesnil-Dur- 
Cailleville, Mesnil-Geoffroi, Estouteville- sur -la-mer, dan, Grainville-la-Teinturiére, Berville-en-Caux, Pré- 

Vauville-!' Echelle, Saint- Vast-de-Dieppedale, Gre- tot-la-Taille, Amfreville -en-Caux, Estouteville-sur-la- 

monville, Hoqueville, Equetot-sur-les-Bans, Craville- mer, Bourville , Barville-sur-Cany 

—_— 
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axt 1. Parrochiani ¢. Philippus persona, presentatus a pradictis heredibus, re- 
ceptus ab archiepiscopo Petro. 

Ecclesia de Spinevilla Laurencius' uxoratus de Spinevilla reddit domino archi- 

episcopo iria milia allectium pro patronatu. Valet circiter xxx 1. Parrochiani xty. 
[Notandum tamen est quod inter Reginaldum, armigerum, de Spinevilla, et 

; archiepiscopum Odonem Rigaudi taliter actum fuit per compromissum quoddam 

quod idem Reginaldus et heredes ejus possent ad illam ecclesiam libere preesen- 

tare, et tunc idem archiepiscopus Odo recepit... .. > ad presentationem dicti 
Reginaldi.| 

Ecclesia de Sotevilla capitulum Sancti Quintini patronus. Valet c L. Parrochiani 
¢ vi.xx. Gyrardus, clericus, presentatus a dicto capitulo, receptus ab archiepi- 

scopo Petro. |Galterus receptus ad eam ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad pre- 
sentationem dicti capituli. Item Adam presbiterum.] 

Ecclesie de Flamenvilla heredes Roberti de Bosco patroni. Valet circa x 1. Abbas 

Sanctw Katerinze totum capit. Parrochiani xxv. Radulphus presentatus a praedictis 

p heredibus, receptus ab archiepiscopo Waltero. | Magister Oshertus receptus ab ar- 
chiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem regis Francie.| 

Capella’ Sancti Nicholai de Velleis valet xv |. Parrochiani xi. Capitulum Sancti 

Quintini presentaverunt, sed nundum receptus est presentatus. [ Archiepiscopus 
Odo Rigaudi recepit magistrum Guillelmum, ad presentationem dicti capituli.] 

Ecclesiae de Yquelont vicecomes de Blossevilla patronus. Valet xi 1. Parrochiani 

xx. Ricardus presbiier, prasentatus a dicto patrono, receptus ab archiepiscopo 

Theobaldo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Robertum presbiterum, ad pre- 

sentationem dominz de Yquelont.| 

Ecclesia de Criquetot dominus de Ouvilla patronus. Valet circiter .xx 1. Par- 

rochiani Lx. Gylebertus prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo 
Roberto. 

Ecclesia de Blossevilla abbas Fiscannensis patronus. Valet tl. Parrochiani ¢. 

Persona Radulphus, presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Petro. 

Ecclesiz de Angeis prior de Longa Villa patronus. Valet xt |. Parrochiani cir- 
; citer vii.xx. Willelmus presbiter, prasentatus a dicto priore, receptus ab archi- 

episcopo Petro. | Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Robertum, presbiterum, ad 

presentationem prioris.| 

Ecclesie de Oharvilla duo sunt patroni : heredes Thome de Ripparia, Lucas 

Malet, miles. Duo sunt presbiteri: Eustacius, Nicholaus. Eustacius presentatus a 

dictis heredibus archiepiscopo Waltero. Nicholaus preesentatus a Luca predicto. 

Portio Eustacii valet xxx 1. portio Nicholai x1 1. Eustacius habet parrochianos Lx; 

Nicholaus xvi. [ Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Guillelmum ad 

portionem dicti Nicholai, ad prasentationem Johannis Malet, armigeri. [tem idem 

archiepiscopus Johannem recepit ad eandem portionem, ad presentationem dicti 

militis. | 

Ecclesia de Sonmeisnillo rex patronus. Valet xxv 1. Parrochiani xii. G. pres- 

biter, prasentatus ab heredibus de Cleuvilla, qui sunt mortui (est devolutum jus 

conferendi ad regem), receptus ab archiepiscopo Roberto. 

Keclesie de Sassavilla heredes Henrici de Estoutevilla patroni’. Valet x1 1. 

k Parrochiani circa xxx. Nicholaus presentatus a domino Rogero de Braellis, re- 

ceptus ab archiepiscopo Petro. | Magister Robertus receptus fuit ab archiepiscopo 

Odone Rigaudi, ad presentationem senioris domine de Estoutevilla, matris do- 

mini Roberti, ratione dotis sux. Item archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Gaufri- 

dum, presbiterum, ad presentationem domini Roberti de Estoutevilla.| 

t Ecclesia de Ermenovilla duo sunt patroni : archiepiscopus, Gaulridus de Tor- 

cheio, miles. Valet xxx |. Parrochiani xtvi. Johannes presbiter, praesentatus a dicto 

milite , receptus ab archiepiscopo Theohaldo. 

7 

~~ ~ 
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' Fort. supplenda est vow clericus Priore manu Capella. 

* Locus vacuus in cod. Vocem patroni que deest in cod. restituimus. 
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Ecclesie de Carevilla' abbas de Walemont patronus. Valet circiter xv 1. Parro- . 

chiani Lx. Robertus prasentatus a Rainaldo de Ouvilla, receptus ab archiepiscopo 

Roberto. 
Ecclesie de Robertot dominus de Boovilla patronus, ratione uxoris sue. Valet 

xvi 1. Parrochiani xxx. Ricardus presbiter, presentatus a dicto domino, receptus 
ab archiepiscopo Petro. 

Ecclesia de Roiteis abbas de Walemont patronus. Valet xvi |. Parrochiani ix. 

Radulphus, presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo 

Roberto. [Magister Philippus, qui nunc est, receptus fuit, ad presentationem dicti 
abbatis, ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 

Ecclesie de Callevilla dominus Willelmus de Mellando, miles, patronus. Valet 

xxx 1. Parrochiani txx. Johannes presentatus a dicto domino, receptus ab archi- 

episcopo Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistram Guillelmum 
de Tilia, ad presentationem domini Johannis de Sancto Martino, militis. In par- 
rochia de Callevilla est quaedam capella in leprosaria, et habent® curam lepro- 
sorum; valet. .... Capella® leprosarie de Climenchi valet xv |. Presbiter de Cal- 

levilla, patronus. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Ricardum, ad presenta- 
tionem dicti presbiter!.| 

Ecclesia de Meisnillo Cirrici [sive Gaufridi] prior Sancti Laudi Rothomagensis 
patronus. Valet x11." Parrochiani xxvi. Ricardus, presbiter, prasentatus a dicto 

priore, receptus ab archiepiscopo Theobaldo. {Archiepiscopus Odo Rigaudi re- 
cepit G. clericum, ad presentationem dicti prioris. | 

Ecclesie de Estoutevilla® prior ejusdem vill patronus. Valet circiter xv |. Par- 

rochiani vi.xx et tres. Symon, presbiter, prasentatus a dicto priore, receptus ab 

archiepiscopo Waltero. 

Eeclesiee de Wiauvilla heredes de Riparia patroni. Valet xxv 1. Parrochiani xt. 

Remigius, presbiter, prasentatus a dictis heredibus, receptus ab archiepiscopo 

Petro. [Hugo de Sancto Martino receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, 

ad prasentationem domini Guillelmi de Hotot, militis, ratione uxoris sue, que 

fuit filia domini de Riparia. Item Henricus de Ballolio et magister Reginaldus de 

Campania recepti fuerunt successive al) eodem archiepiscopo, ad presentationem 

dicti militis. Item Gilebertus, presbiter. 

Ecclesia Sancti Vedasti® abbas Gemeticensis patronus. Valet xxv 1. Parro- 

chiani vit.xx. Willelmus, qui est acolitus, presentatus a dicto abbate, receptus ab 

archiepiscopo Petro. 

Kcclesia de Guermonvilla dominus ville patronus. Valet mu.xx |. Parrochiani 

111.xx et x. Gilo, presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo 

Petro. 

Ecclesie de Hosquevilla prior de Longa Villa patronus. Valet xxv |. Parro- 

chiani v1.xx. Johannes, presbiter, preesentatus a dicto priore, receptus ab archi- 
episcopo Roberto. 

Ecclesie de Esquetot abbas Sancti Wandregesili patronus. Valet xv 1. Parro- 

chiani Lxv. Gocelinus, presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus ab archi- 
episcopo Petro. 

Ecclesia de Crasvilla la Malet abbas Sancti Georgii patronus. Valet xx |. Parro- 

chiani L. Alveredus, presbiter, presentatus a dicto abbate , receptus ab archiepi- 
scopo Petro. 

Keclesia de Ouvevilla magister Johannes de Umievilla patronus. Valet xx |. 

Parrochiani Lx. Guillelmus, presbiter, prasentatus a dicto magistro, receptus ab 

archiepiscopo Theobaldo. 

Ecclesia de Herecort ’ heredes de Rocefort patroni. Valet xxx |. Parrochiani Lxx. 

' Carville-sus-Hericourt. Reg. Radulphi Roussel, fol. * Vow libras in cod. deest. 
28. * De eadem ecclesia vide et infra, p. 296 1. 

* Sic in cod. * Dieppedale Saint Waast Reg. Radualphi Roussel, 
Hec clausula, ut videtur, significat eamdem capellam fol. 28. 

ac superior. ” Herencourt Saint Denis. Ibid. fol. 28. 
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4 Robertus, presbiter, prasentatus a domina de Roquefort, receptus ab archiepiscopo 

Roberto. [In parrochia de Hericuria est quedam capella in leprosaria ejusdem 

ville, que valet xm |. ad quam receptus fuit Durandus, clericus, ab archiepiscopo 
Odone Rigaudi, ad presentationem domini Willelmi Phanenndi: militis. Et sclendum 

‘est quod dictns archiepiscopus commisil dicto presbitero curam animarum inha- 
bitantium dictam domum, sanorum videlicet et leprosorum. | 

Keclesize de Losseio' rex patronus. Valet mu.xx |. Parrochiani vi.xx et mm. Ni- 

cholaus, presbiter, prasentatus a domina AXgidia de Pesseio, receptus ab archi- 
episcopo Petro. 

Capelle de Ardemeisnil’ abbas Fiscannensis patronus. Valet x |. Ricardus, 

¢ presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Theobaldo. [Re- 
bertus, presbiter, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem 

dicti abbatis.| 

Ecclesiee de Oudetot abbas Fiscannensis et abbas Sancti Georgii patroni. Valet 

xxx 1. Parrochiani tx. Alanus presbiter, prasentatus a dictis abivetiiens. receptus ab 

p archiepiscopo Theobaldo. [Item Reginaldus Petitmot receptus fuit a Guillelmo, 
archiepiscopo, ad presentationem F een abbatum. Item O. Picot ad eandem 

presentationem. | 

Ecclesia de Boovilla dominus de Greinvilla patronus. Valet xi |.* Parrochiani 

xxx. [Dominus Petrus, qui nunc est, presentatus fuit a dicto domino, et receptus 

: ab archiepiscopo Odone. | 
Ecclesia de Dodevilla dominus Nicholaus de Fescamp, miles, patronus. Valet 

ix 1. Parrochiani vi.xx. Ricardus presbiter, prasentatus a dicto patrono, receptus 

ab archiepiscopo Theobaldo. [In parrochia de Doudevilla est quadam capella in 
leprosaria villa. Valet xm 1. Johannes de Fiscanno, armiger, patronus. Mathzus 

de Bosco Restoudi receptus, ad prasentationem dicti armigeri, ab archiepiscopo 

Odone Rigaudi.| 

Scclesiz de Wiguemara heredes de Saana patroni. Parrochiani xvii. Valet xv I. 
Radulphus, presbiter, praesentatus a pradictis heredibus, receptus ab archiepiscopo 

Galtero. 

Ecclesia de Harquenvilla duo sunt patroni : : heredes Willelmi filii Reinaldi et 
archiepiscopus. Due sunt persone : magister Johannes de Stampis et Robertus de 

Harquenvilla. Portio unaqueque valet xxx !. Robertus presentatus a praedictis he- 

redibus, receptus ab archiepiscopo Galtero. Dictus magister* prasentatus et re- 
ceptus ab archiepiscopo Petro. Parrochiani vi.xx. Curam habent indivisam. [Ar- 

H chiepiscopus Odo Rigaudi contulit portionem dicti magistri Johannis, post 

mortem ejus, Guiardo de Tilia. Item Guillelmus archiepiscopus contulit quandam 

portionem per lapsum temporis Nicholao de Callevilla. | 

Keclesiee de Knglesquevilla rex patronus. Valet xxv 1. Parrochiani Lxx. Bartholo- 

meus, presbiter, prasentatus a comite Drocensi, receptus ab archiepiscopo Mau- 

ritio. [Item magister Johannes de Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis 

Rigaudi, recepit” magistrum Ricardum de Her menvilla, clericum, ad presenta- 

Season Stephani, episcopi Parisiensis, vice domini regis. | 

Ecclesie de Goncevilla dominus ville patronus. \ Valet xxxv |. Parrochiant Lun. 

Gylebertus, presbiter, prasentatus a diclo domino, receptus ab archiepiscopo 
k Petro. 

Ecclesia de Hebervilla prior de Longa Villa patronus. Valet xxx |. Parrochiani 

mu.xx. Nicholaus, persona, presentatus a dicto priore, receptus ab archiepiscopo 

Petro. Ibi est vicarius annuus. 
Ecclesize de Sancta Colunna prior Sancti Laudi Rothomagensis patronus. Valet 

L xi |. Parrochiani m.xx. Magister Olivarius pearone a diste pr lore, receptus ab 

archiepiscopo Mauritio. Est ibi_ vicarius. | Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 

magistrum Galterum, ad presentationem dicti prioris. | 

—_ l=] 
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Radulphi Roussel, fol. « Pro x1, secunda manu scriptam est V1.xXx 

fol. 75. 
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Ecclesia de luletot prior Beate Marie de Prato patronus. Valet xxuu |. Parro- \ 

chiani Lx. Petrus, presbiter, presentatus a dicto priore, receptus ab archiepi- 

scopo Petro. 

[Ecclesie de Neville..... '. In ecclesia de Nevilla est quaedam capella. Va- 

- ee * patronus. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Renaudum, presbiterum, 
ad istam capellam, ad presentationem dicti patroni.| , 

Ecclesia de Benedicta Villa abbas Sancti Georgii patronus. Valet xxx |. Parro- 

chiani txx. W. presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo 

Mauritio. 
Ecclesia de Ivicrique Theobaldus de Becco patronus. Valet u |. Parrochiani 

txunt. Adam presbiter, prasentatus a dicto patrono, receptus ab archiepiscopo ¢ 

Mauritio. | Archiepiscopus Odo recepit Robertum de Becco, ad prasentationem 
ejusdem patroni. [tem idem archiepiscopus recepit Michaelem, ad prasentationem 

Nicholai de Becco, armigeri.| 
Ecclesiae de Hotot Alverici abbas Gemeticensis patronus. Valet xxv |. Parro- 

chiani 1111.xx et x. Stephanus, presbiter, praesentatus a dicto abbate, receptus ab p 

archiepiscopo Theobaldo. {Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem, cle- 
ricum, ad praesentationem dicti abbatis. | 

Ecclesia de Canvilla duo sunt patroni: rex unius portionis; super patronatu 

alterius portionis contentio est inter dominum Guillelmum de Montiniaco et 

Guillelmum Dispensatorem. Valet m.xx |. Parrochiani vi.xx. Duo sunt presbiteri: & 
Gylebertus et Tostanus. Gylebertus prasentatus a rege, receptus ab archiepiscopo 

Petro. Tostanus receptus ab archiepiscopo Petro, salvo jure utriusque partis. 

Aequaliter recipiunt. Curam habent indivisam. [Item magister Johannes de 
Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi, portionem que vacabat 

tune ex morte Tostani contulit magisiro Guillelmo de Porpinceio, per lapsum 

temporis : erat enim tune contentio super jure patronatus dict portionis inter 

heredem Guillelmi dicti le Despensier, militis, ex una parte, et Johannem de 

Pratellis, militem, ex altera. In parrochia de Canvilla est quaedam capella in le- 

prosaria, cujus presbiteri de Canvilla sunt patroni. Archiepiscopus Odo Rigaudi 

recepit Gilebertum ad priesentationem Tostani et Gilleberti, presbiterorum. | 

Seclesie de Maisnillo Duredent dominus Ricardus Duredent patronus. Valet 
xx |. Parrochiani xx1. Johannes presbiter prasentatus a dicto domino, receptus ab 

archiepiscopo Petro; reddit de xx libris c solidos cuidam clerico. { Archiepiscopus 

Odo Rigaudi recepit Johannem de Talou, ad prasentationem Ricardi Duredent, 
armiger'.| T 

Keclesie de Greinyilla abbas Sancti Wandregisilli patronus. Valet tx |. Parro- 

chiani 11.c. Est in deportacione. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum 
Guillelmum Bienvenu, ad presentationem dicti abbatis. | 

Ecclesix de Berrevilla prior de Duobus Amantibus patronus. Valet xxx 1. Par- 

rocbiani txxu. Johannes, presbiter, presentatus a dicto priore, receplus ab archi- . 

episcopo Roberto; habet aiiud benelicium curam habens. {Item archiepiscopus 
Odo Rigaudi recepit Johannem clericum, ad presentationem dicti prioris.| 

Keclesia de Peretot Symon Caletot patronus. Valet xx 1. Parrochiani xxx. Ni- 

cholaus, presbiter, prasentatus a dicto Symone, receptus ab archiepiscopo Petro. 

Ecclesia de Amfridivilla valet t |. Parrochiani Lx. Archiepiscopus Theobaldus 

contulit magistro Guillelmo de Donestanvilla. [Archiepiscopus Odo Rigaudi con- 

tulit eam Johanni de Leviis. Item Gaufridus Roussel impetravit cam et obtinuit 

auctoritate apostolica tanquam ad titulum archiepiscopi. [tem Guillelmus archie- 

piscopus contulit eam magistro J. de Arcellis. | 

Ecclesia de Estoutevilla® valet xvi 1. Parrochiani v1.xx [et 11]. Prior de Estou- 

tevilla prasentavit Symonem, nunc presbiterum. [Archiepiscopus Odo Rigaudi 

recepit magistrum Nicholaum, ad presentationem magistri G. de Wyauvilla, tunc 

firmarii dicti loci, de licentia prioris de Lyaus*‘.| ) 

~ 
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Imperfecta est hee clausula. * Vide supra, p. 294 e. 
* Non nolatus est capelle valor, nec patront nomen. ' Nance Lewes, Angleterre, Sussex. 
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[Ecclesia de Boarvilla valet vi.xx |. Parrochiani m11.xx. Patronus, dominus Jo- 

hannes de Limesy, miles. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Rogerum, filium 

dicti militis, ad prasentationem ejusdem. Idem archiepiscopus recepit dominum 

Philippum, ad presentationem domini Luce de Lymesi, militis. | 
[Ecclesia de Barvilla valet ix 1. Parrochiani Lx. Et sciendum est quod dicta ec- 

s clesia vacavit per resignationem Hugonis clerici, quondam persone ejusdem, anno 

Domini m°cc?L™ nono. Et tunc domina Mathildis, domina de Osebosc, relicta 

Guillelmi Talebot, militis, dicebat jus patronatus ipsius ecclesie ad se ratione 
dotalitii pertinere. Et dominus Guillelmus de Poissiaco, miles, dicebat ipsum 
jus patronatus ad se similiter pertinere; super quo contentio orta fuit inter eos. 

c Tandem vero ipsi invicem pacificantes, Nicholaum de Fiscanno, clericum, ambo 
simul archiepiscopo Odoni Rigaudi concorditer presentarunt, et eumdem recepit 

idem archiepiscopus, ad praesentationem ipsorum. Item, post decessum dicti Ni- 
cholai presbiteri, archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Johanni de Moiseneio, 
presbitero, propter lapsum temporis. Item magistro Symoni de Ons, similiter 

p propter lapsum temporis. Item archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum 

Guillelmum Malet, ad prasentationem domine Matildis Talebot, domine de 
Osebosco, ratione dotis suz.| 

A 

DECANATUS DE BASQUEVILLA. 

Ecclesie de Bernardi Maisnillo' prior de Longa Villa patronus. Valet x1 |. 
e Parrochiani xxi. Helias presbiter, presentatus a dicto priore, receptus ab archi- 

episcopo Petro. 

Ecclesize de Wibou heredes de Wibou patroni. Valet Lx 1. Parrochiani m1.xx. 

Radulphus presentatus a dictis heredibus, receptus ab archiepiscopo Petro. 

Ecclesie de Touberti Meisnillo dominus de Lindebou et Robertus de Touberti 
: Meisnillo patroni. Valet xxx 1. Parrochiani x. Willelmus, presbiter, prasentatus a 
dictis patronis, receptus ab archiepiscopo Petro. [Item Guillelmus archiepiscopus 

recepit Stephanum de Tibermenil, ad presentationem Jordanis* de Tibermenil, 

armigeri. Transiit per dominum.| 
Ecclesia de Bernouvilla abbas Sancti Georgii patronus. Valet xv 1. Parrochiani 

c xxxvi. Johannes presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Mauritio. 
[Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Sericum, presbiterum, ad presentationem 

dicti abbatis. 

Ecclesia de Bonnetot heredes de Bonnetot patroni. Valet xv 1. Parrochiani xv1. 
Andreas, presbiter, prasentatus a dictis heredibus, receptus ab archiepiscopo 

u Theobaldo. 
Ecclesiz de Buivilla dominus ville patronus. Valet xt 1. Parrochiani cxu. Val- 

terus, presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo Mauritio. 

[Arnulphus, presbiter, receptus fuit, ad prasentationem domini Goscelini, fratris 
sui, militis, ab archiepiscopo Odone Rigaudi.] 

Ecclesia de Folevilla abbas Sancti Victoris patronus. Valet xxx 1. Parrochiani 
11.xx et x. Robertus, presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepi- 
scopo Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Agidium , ad presentationem 
dicti abbatis. | 

Ecclesize de Montebore dominus ville patronus. Valet xxx 1. Parrochiani xxi. 
k Willelmus, presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo 

Petro. 

— 

' Belmesnil, Vibeuf, Thibermesnil, Benouville-sur- Ticteville, Denetanville , Varvannes, Anglesqueville-sur- 
Saane, Bonnetot, Biville-la-Bagnard, Saint-Maclou-de- Saane, Bertreville-sous-Venise, Omonville-en-Caux, 

Folleville, Montebourg-en-Caux, la Fontelaic, Eurville, Aupegard, Saint-Ouen-Bren-en-Bourse, Imbleville, 
Vassonville, Saint-Denys-sur-Sie , Calleville-les-Deux- Lamberville, Vaudreville, Criquetot-sur- Longueville, 

Eglises , Totes , Baudribose , le Torp, Boudeville , Mesnil- Basqueville-en-Caux, Saint-Mard-en-Caux , Creppeville , 
Reuri, Gonneville-les-Hameaux, Saint - Léonard -de- Manéouville, Saint-Vast-du-Val, Crosville-sur-Sie, Heu- 

Fréne a Biville-la-Bagnard, Draqueville, Beaunay, gleville-sur-Sie, Belleville-sur-Anglesqueville, Saint- 
Osonville-sur-Saane, Benouville-sur-Saane, Létanville , Crespin-de Fréne 

TOME XXIII. 38 

fol. 76 verso. 

sic. 

fol. 77. 

fol. 77 verso. 

298 POLYPTYCHUM 

Ecclesia de Fontelee heredes de Wibou patroni. Valet xu 1. Parrochiani xu. Ra- , 

dulphus presentatus a dictis heredibus, receptus ab archiepiscopo Mauritio. 
Ecclesia de Ourrivilla abbas de Ulteriori Portu patronus. Valet xv 1. Parro- 

chiani xxm. Rogerus, presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archi- 
episcopo Mauritio. [Gaufridus presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepi- 
scopo Odone Rigaudi.| 

Ecclesia de Vasonvilla dominus villa patronus. Valet xv l. Parrochiani xxxvin. 

Adam, presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo Roberto'. 

[Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Helye presbitero propter lapsum 
temporis, quia tunc lis erat inter quosdam in curia laicali super patronatu dicte 
ecclesia. Magister Johannes de Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis Ri- 

gaudi, recepit Reginaldum de Spineto, clericum, ad presentationem Henrici dicti 
le Port, armigeri, ratione uxoris sue, et obtinuit jus patronatus contra abbatem et 
conventum Sancti Victoris in Caleto, coram ballivo Rothomagensi, prout conti- 
netur in quadam littera super hoc confecta, sigillo predicti ballivi sigillata.] 

Ecclesia Sancti Dionisii juxta Altifagum abbas Sancti Ebulphi patronus. Valet 

xxxv |. Parrochiani circa centum. Johannes presbiter, prasentatus a dicto abbate, 

receptus ab archiepiscopo Mauritio. [Capella Beati Nicholai leprosariz de Altifago, 
sita in parrochia Sancti Dyonisii, valet 1x |. _Archiepiscopus, patronus. Archiepi- 

scopus Odo Rigaudi contulit eam Roberto Baudry.| 
Ecclesia de Callevilla dominus ville patronus. Valet xvi |. Parrochiani xxvi. 

Ricardus, presbiter, presentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo Ro- 
berto. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem, ad presentationem Wil- 
lelmi, domini de Callevilla. Item Victorem, presbiterum.| 

Ecclesie de Tostis? dubitatur super jure patronatus inter dominum de Tostes 

et dominum de Kallevilla. Eustacius, presbiter, prasentatus a domino de Calle- 

villa, receptus ab archiepiscopo Waltero. Valet L 1. Parrochiani c. [ Archiepiscopus 
Odo Rigaudi recepit Robertum, ad presentationem domini Johannis de Tostis, 
militis. | 

Ecclesize de Baudribos dominus de Baudribos patronus. Valet xu]. Parrochiani 

x. Nicholaus, presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo 

Petro. 

Ecclesize de Torp dominus de Lindebou patronus. Valet xm |. Parrochiani xt. 
Vacat et est in deportacione. {[Johanna, relicta domini Jordani de Lyndebue, mi- 

litis, praesentavit Reginaldum ratione dotis, ad cujus presentationem recepit eum 
archiepiscopus Odo Rigaudi.| 

Ecclesie de Bondevilla abbas Sancti Georgii patronus. Valet xvii 1. Parrochiani 
ix. Vacat et est in deportatione. [ Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem 
Gervasii, qui impetravit eam super dictum abbatem in curia Romana.| 

Ecclesia de Meisnillo Roeri® prior de Longa Villa patronus. Valet x1 |. Parro- 
chiani xxx. Vacat et est in deportatione. [ Archiepiscopus Guillelmus recepit Jo-. 

hannem Andree, ad presentationem dicti prioris.] 

Ecclesia de Gonnevilla abbas Sancti Wandregisili patronus. Valet Lx |. Parro- 
chiani vi.xx et x pro sorte sua. Rainaldus presentatus a dicto abbate, receptus ab 

archiepiscopo Petro. [Item archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Robertum de Faiel 
ad majorem portionem, ad presentationem dicti abbatis. Idem vero Robertus de‘ 
Fayel dictam portionem majorem postmodum pure et libere resignavit ex causa 
suflicienti et legitima; ex cujus resignatione Raymundus, sacrista Condomii, vi- 
carius archiepiscopi ‘Sees eam contulit magistro Petro de Clivilla, advocato 
curie Rothomagensis, ad presentationem abbatis Sancti Wandregisili, qui qui- 
dem abbas jus patronatus ipsius portionis obtinuit in assisiis, contra Johannem 

de Carcuit et Johannem de Gonnevilla.] 
Personatus de Harmauf vacat. Radulphus, perpetuus vicarius, tenetur deser- 

vire pro parte in ecclesia de Gonnevilla, et habet parrochianos xm in cura sua. 

' Priore manu Mauritio. ’ Priore manu Rogeri. 
* De eadem ecclesia, vid. supra, pag. 258. * Vow de cod, abest. 
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4 Item sunt xi parrochiani communes Radulfo et persone de Gonnevilla, et habent 

curam indivisam. Item idem Radulphus tenetur deservire in ecclesia de Criquetot, 

et habet ibi v1 parrochianos. Item tenetur idem Radulphus deservire pro parte in 
ecclesia Sancti Crispini, et habet parrochianos v. Et valent istz tres portiones xx 1. 

Dubitatur super collatione istarum portionum. {Ad istas portiones recepit archi- 
p episcopus Odo Rigaudi Petrum de Suessione, ad presentationem prioris de Longa 

Villa Giffardi.| x 
Capella Sancti Leonardi de Fraxino' valet xvi 1. Ad quam recepit archiepi- 

scopus Odo Rigaudi Robertum de Becco, ad preseniationem prioris de Monte Le- 
rosorum et domini Gaufridi Martel, militis. Guillelmus Prior, presbiter, receptus 

c¢ ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem dicti prioris.] 
Ecclesie de Dragavilla abbas Sancti Georgii patronus. Valet xx 1. Ricardus pres- 

biter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Mauritio. Parro- 
chiani LX. 

Ecclesize de Barnau® abbas Sancti Ebulphi patronus. Valet mm.xx 1. Parrochiani 
p circa vil.xx. Robertus, presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archi- 
episcopo Mauritio. [Ricardus Heraut, clericus, receptus fuit ab archiepiscopo 
Odone Rigaudi, ad presentationem dicti abbatis.] 

Ecclesize de Osouvilla Willelmus de Bouvilla patronus. Valet xxv 1. Parrochiani 
ix. Ricardus, presbiter, presentatus a Radulpho de Sancto Medardo, qui tunc 

E erat patronus ratione uxoris sue, receptus ab archiepiscopo Mauritio. [In parro- 
chia de Osouvilla est quedam capella Sancti Eligii, ad quam archiepiscopus Odo 
Rigaudi recepit Henricum, ad presentationem domine Marie, ratione Colini, filii 
ejus, cujus tutelam gerebat.| 

Capella * de Bernouvilla dominus de Sancto Laurentio patronus. Valet x1. Par- 
r rochiani xx. P. presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo 

Theobaldo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Radulfum, presbiterum, ad 

presentationem domini Adw de Sancto Laurentio, militis.] 
Ecclesie de Lenstavilla Jordanus de Lenstavilla patronus. Valet xv 1. Parro- 

chiani xxx. P. presbiter, prasentatus a patre dicti Jordani, receptus ab archiepi- 
c scopo Roberto. 

Ecclesia de Teidevilla dominus de Lindebout patronus. Valet xxx 1. Parro- 
chiani x.y. Willelmus, presbiter, presentatus a dicto domino, receptus ab archie- 
piscopo Petro. 

Ecclesia de Dunestanvilla rex patronus. Valet 1. 1. Parrochiani circa 111.xx. 
n Willelmus, presbiter, prasentatus a domino rege, receptus ab archiepiscopo 

Petro. 

Ecclesia de Warvanna duo sunt patroni : dominus J. de Warvanna et Willel- 
mus preshbiter, jure hereditario. Valet xz 1. Parrochiani c. W. presbiter, prasen- 

tatus a dicto domino et a patre suo, receptus ab archiepiscopo Mauritio. [Ad dic- 
j tam ecclesiam fuit ultimo receptus Galterus de Platea, ad prasentationem domini 
Guillermi de Warvennia, ab archiepiscopo fratre Odone Rigaudi.| 

Ecclesie de Englesquevilla abbas Sancta Katerinz patronus. Valet xx |. Parro- 
chiani .xx. Thomas, presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepi- 
scopo Petro. | Johannes, clericus, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad 

Kk presentationem dicti abbatis. Anglica Villa vacat ultimo, die apostolorum Sy- 

monis et Jude anno vit',] 
Ecclesie de Bertrivilla camerarius de Tanquarvilla patronus. Valet xxv 1. Par- 

rochiani xiv. Johannes, presbiter, prasentatus a dicto camerario, receptus ab 

archiepiscopo Theobaldo. 

L Ecelesize de Omonvilla dominus ville, ratione uxoris sue, patronus. Valet 
xxv 1. Parrochiani xxx. Robertus, presbiter, presentatus a dictis patronis, receptus 
ab archiepiscopo Mauritio. 

Ecclesiz de Aupegart prior de Longa Villa patronus. Valet xt |. Parrochiani c. 

' Ad marginem adjecta est vox contentio. * Priore manu Ecclesiz. 
* Biauney-Saint-Pierre. Reg. Rad. Roussel, fol. 30. * Id est m ccc vit (28 oct. 1307). 

38. 

fol. 78. 

fol. 78 verso. 
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Ricardus, presbiter, presentatus a dicto priore, receptus ab archiepiscopo Petro. 
[ Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Jordanum, clericum. Item magister Johan- 
nes, archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi, recepit dominum Stephanum de 
Mena, presbiterum, ad presentationem dicti prioris. | 

Ecclesia Sancti Audoeni de Bren en burse' capitulum Rothomagense patronus. 
Valet Lx 1. Hugo perpetuus vicarius. Hugo quasi totum percipit. [Vacavit ecclesia 
de Pren in Bursa, decanatus de Basquevilla, 111° marcii *, et est contentio super jure 

patronatus ejusdem inter regem, ratione gardiz heredis de Basquevilla, et capi- 
tulum Rothomagense. | 

Ecclesie de Winbelevilla dominus de Lindebout patronus. Valet xx 1. ut di- 

citur. Philippus, presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab archiepi- 
scopo Mauritio. 

Ecclesia de Lamberti Villa abbatissa Sancti Amandi patrona. Valet x1 1. Parro- 
chiani ¢ et x. Rogerus, presbiter, qui est leprosus, presentatus a dicta abbatissa, 
receptus ab archiepiscopo Mauritio. 

Jcclesie de Wandrevilla prior de Longa Villa patronus. Valet circa xv |. Par- 
rochiani vii. Guarinus, presbiter, praesentatus a dicto priore, receptus ab archi- 

episcopo Theobaldo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Philippum, ad pre- 
sentationem dicti prioris. Item Nicholaum, ad presentationem ejusdem prioris.| 

Ecclesie de Crequetot Jordanus de Crequetot, miles, patronus unius portionis. 

Valet xvi |. Parrochiani xv. Johannes, presbiter, prasentatus a dicto patrono, 

receptus ab archiepiscopo Petro. Item ecclesia de Crequetot Gillebertus Guei- 

mar patronus cujusdam portionis. Valet xum |. Parrochiani xx. Nicholaus, pres- 

biter, prasentalus a dicto patrono, receptus ab archiepiscopo Petro. [Et sciendum 
quod, cum Jordanus de Criquetot, miles, eflectus esset furiosus,.datus fuit eidem 
curator per baillivum Caleti, videlicet Adam dictus Kenart*, qui quidem curator 

presentavit Johannem de Callevilla, clericum, ad portionem ecclesia de Criquetot, 

quam obtinuerat Johannes presbiter, quem recepit archiepiscopus Odo Rigaudi, 

ad presentationem dicti curatoris.| 

Kcclesie de Basquevilla prior de Basquevilla patronus cujusdam_portionis. 

Valet xv |. Parrochiani ccc. Cura est indivisa ipsi et socio suo. Robertus praesen- 

tatus a dicto priore, receptus ab archiepiscopo Mauritio. Item ecclesie de Bas- 

quevilla dominus villa patronus cujusdam portionis. Valet 1 1. Parrochianos 

habet indivisos cum socio supradicto. Gocelinus, presbiter, prasentatus a dicto 

domino, receptus ab archiepiscopo Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi re- 

cepit Robertum Maquerel, qui successit magistro Roberto de Montyart, ad pra- 

sentationem domini Gaufridi Martel. — In parochia de Basquevilla est capellania 

leprosarice. | 

“cclesia de Sancto Medardo prior de Longuevilla patronus. Valet xi 1*. Parro- 

chiani vu.xx. Philipus, presbiter, prasentatus a dicto priore, receptus ab archi- 

episcopo Mauritio. [Archiepiscopus Odo recepit magistrum Guillelmum de Her- 

menco, ad presentationem dicti prioris. | 

Ecclesia de Crispavilla rex patronus. Valet xxx 1. Parrochiani xxxv1. Vacat et 
est in deportatione. [Magister Johannes de Noientello, vicarius Odonis Rigaudi, 

recepit magistrum Robertum dictum Bourel, clericum, ad presentationem regis.| 
Ecclesia de Monovilla® camerarius de Tanquarvilla patronus. Valet ix |. Par- 

rochiani Lun. U.° absens, prasentatus a dicto patrono, receptus ab archiepiscopo 
Theobaldo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Matheum, presbiterum, ad 
presentationem Guillelmi camerarii de Tanquarvilla.] 

Ecclesiz de Sancto Vedasto dominus de Carlevilla patronus. Valet xx 1. Parro- 
chiani tx. Willelmus praesentatus a dicto domino, receptus ab archiepiscopo | 
Petro. 

(Ecclesia de Crovilla valet tx 1. Abbas Sancti Audoeni Rothomagensis, patronus. 

' Cod. Brevenburse. * Vox libras in cod. omissa. 
* Annus non notatus est. * Manehonville. Reg. Radalphi Roussel , fol. 30 verse. 

Vel fort. Kevart. * Vel fort. V. 
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a Magister Martinus receptus fuit ad eam ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad pre- 
sentationem dicti abbatis.] 

[Ecclesia de Huglevilla. Abbas Sancti Ebrulphi, patronus, ratione prioratus de 
Altifago. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Martinum, ad presen- 
tationem dicti abbatis.] 

p [Ecclesia Sancti Wandregili* de Bella Villa valet :xx 1. Guillermus de Bella 
Villa et Reginaldus de Bella Villa, armigeri, patroni, ita tamen quod alternatim 
debent presentare, secundum quandam compositionem seu ordinationem factam 

uondam inter Hugonem, militem, avum dicti Reginaldi, et Philippum, patrem 
dicti Guillelmi; et ad ejusdem Guillelmi presentationem receptus fuit ultimo 

c Johannes de Bella Villa, ejusdem frater, ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 
[Ecclesia Sancti Crispini.] 

DECANATUS DE BRACHEIO. 

Ecclesia de Houtot super Dippam' P. de Hotot patronus. Valet circa x 1. Par- 
rochiani vu.xx..Ricardus, presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus ab 

p archiepiscopo Theobaldo. (Capella de Pohyervilla, sita in parrochia de Hotot, valet 
xu 1. t. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Robertum, ad presentationem regis, 

ratione balli heredis de Hotot.| 

Ecclesia de Guerris’ priorissa de Bondevilla patrona. Valet xxv 1. Parrochiani 

c. Radulfus, presbiter, prasentatus a dicta priorissa, receptus ab archiepiscopo 
Mauritio. 

Ecclesie de | Warengiervilla®| abbas de Conchis patronus. Valet xx 1. Parro- 
chiani cc. Gillebertus, presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus ab archi- 

episcopo Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Petrum de 

Duno, ad presentationem dicti abbatis.| 
r Ecclesia de Tylia abbas de Mortemer patronus. Valet xxx 1. Parrochiani v1-xx. 
Radulfus, presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Mau- 
ritio. [Romanus, qui nunc est, receptus fuit, ad prasentationem dicti abbatis, ab 
archiepiscopo Odone.|